МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа с.Ольшанка

Чернянского района Белгородской области»

Приказ

«24»  марта 2008 г                                                                                 № 16
О назначении эксперта и оператора ЭМОУ
      На основании приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «Об итогах реализации КПМО в 2007 году и задачах на 2008 год» № 170 от 5 февраля 2008 года с целью осуществления электронного мониторинга образовательных учреждений (ЭМОУ) Чернянского района и на основании приказа отдела образования администрации Чернянского района от 04.03. 2008 г №193 «О назначении экспертов и операторов  ЭМОУ»
Приказываю:

1. Назначить в качестве эксперта и оператора, ответственного за подготовку и предоставление мониторинговой информации по МОУ «СОШ с.Ольшанка», заместителя директора по учебно-воспитательной работе Метелицу Павла Юрьевича.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы: ________________/Е.В. Пономарева/
С приказом ознакомлен:                        /П.Ю. Метелица/